



Käpylän työväentalossa olivat puheenjohtajan lisäksi 11 hallituksen jäsentä ja 9 varajäsentä sekä tiedottaja. Hyväksyttiin kokoukselle laadittu asialista kokouksen työjärjestykseksi.

PÖYTÄKIRJAT

Hyväksyttiin pöytäkirja 3/2024.

KILPAILUT

Porvoon Eläkkeensaajien järjestämän sisäboccian henkilökohtaisen mestaruuskilpailun uusi päivä on 16 – 17.09.2024.

OPINNOT

Ensimmäinen uuden tyyppinen opintopäivä pidetään 17.5., jolloin on matka- ja kulttuurivastaavien yhteinen opintopäivä. Tavoitteena on löytää yhteistyön alue ja hahmotella miten yhteistyötä toteutetaan. Ohjelmassa on kolme osuutta: matkavastaavien osuus, kulttuurivastaavien osuus ja yhteistyön mahdollisuudet

Tapaaminen Helsingin piirin kanssa on 13.3. Kansanedustajien tapaamisen järjestelyistä vastaa Helsingin piirin puheenjohtaja Veijo Lehto.

Valkeakosken Työväen musiikkijuhlien toiminnanjohtajan Marianne Haapojan kanssa on esittänyt, että Uudenmaan piiri järjestäisi tapahtumaan matkan lauantaina 27.7., Marianne järjestää eläkkeensaajille edullisia lippuja ja lupasi että 80 v. täyttäneet pääsevät maksutta.

Vanhusneuvostopäivän 15.3. oli 8.3 mennessä ilmoittautuneita 35.

Seminaariristeilylle 23. – 25.4. Helsinki-Tukholma yhdistykset ilmoittavat osallistujat 2.4. mennessä.

TALOUS

Pankkitilin saldo merkittiin tiedoksi. Puheenjohtaja tilaa piirille 50 hopeista ansiomerkkiä.

VUOSIKERTOMUS 2023

Hyväksyttiin vuosikertomus esitettäväksi piirin kevätkokoukselle.

ANSIOMERKIT

Myönnettiin Nummelan Eläkkeensaajien hakemat seitsemän hopeista ansiomerkkiä.

VIKISTYSPÄIVÄ

Kiljavan muuttuneen tilanteen takia on Kisakallion Urheiluopistolta pyydetty tarjous virkistyspäivän toteuttamiseksi Lohjalla. Virkistyspäivän valmisteluun nimetty työryhmä toi esityksen hallitukselle. Esitepohja hallituksen seuraavaan kokoukseen. Ennakoilmoittautumiset virkistyspäivään 24.5. mennessä.

Yhdistysten juhlavuosia 2024:

- Hankoniemen Eläkkeensaajat 20 v 23.3.
 - Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat 50 v 18.4.
 - Nummelan Eläkkeensaajat 50 v 28.4.
-